La proposta di accordo di composizione della crisi, al fine di consentire un certo grado di 

soddisfazione dei creditori in relazione alle effettive possibilità dell'esponente, prevede la 

messa a disposizione da parte del sig. Fabrizio Matteo li della somma liquida di 

complessivi€ 170.000,00 (centosettantamila/00], oltre alle spese relative alla procedura 

per il compenso dell' OCC, importo guesto da suddividere tra i creditori in relazione alle 

percentuali offe1te, con relativo pagamento in una unica soluzione dell'impo1to suddetto 

- che sarà messo a disposizione dal sig.